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200m, BAMM, BAMW 09.10.2022 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Steindl Xaver 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:00
1 321 Steindl Jonas 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:00
1 322 Kunert Linda 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:00
1 360 Wagner Greta 2018 GER SC Furth im Wald 1:00
1 383 Neumann Hannes 2017 GER SpVgg Eschlkam 1:00
1 384 Breu Anna 2017 GER SpVgg Eschlkam 1:00
1 385 Müller Katharina 2017 GER SpVgg Eschlkam 1:00
1 415 Brandl Florian 2019 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 416 Wesoly Grete 2018 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 417 Altmann Paulina 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 418 Hofmann Maximilian 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 419 Senbert Johannes 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 420 Liebl Hannah 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 452 Bauer Lukas 2018 GER WSV Hohenwarth 1:00
1 471 Sroka Magdalena 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 476 Mingo Emil 2017 GER Team Gamsbock 1:00
1 479 Breu Moritz 2017 GER TV Furth im Wald 1:00
1 482 Neuberger Max 2017 GER ohne Verein 1:00

200m, Bambini m (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Steindl Xaver 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:00
1 321 Steindl Jonas 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:00
1 383 Neumann Hannes 2017 GER SpVgg Eschlkam 1:00
1 415 Brandl Florian 2019 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 418 Hofmann Maximilian 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 419 Senbert Johannes 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 452 Bauer Lukas 2018 GER WSV Hohenwarth 1:00
1 476 Mingo Emil 2017 GER Team Gamsbock 1:00
1 479 Breu Moritz 2017 GER TV Furth im Wald 1:00
1 482 Neuberger Max 2017 GER ohne Verein 1:00

200m, Bambini w (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 322 Kunert Linda 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:00
1 360 Wagner Greta 2018 GER SC Furth im Wald 1:00
1 384 Breu Anna 2017 GER SpVgg Eschlkam 1:00
1 385 Müller Katharina 2017 GER SpVgg Eschlkam 1:00
1 416 Wesoly Grete 2018 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 417 Altmann Paulina 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 420 Liebl Hannah 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00
1 471 Sroka Magdalena 2017 GER TV Bad Kötzting 1:00

800 m, M7, M6, W7, W6 09.10.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 338 Achatz Niklas 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 3:24
2 423 Fischl Georg 2015 GER TV Bad Kötzting 3:31
3 480 Breu Theo 2016 GER TV Furth im Wald 3:34
4 363 Hierstetter Maximilian 2015 GER SC Furth im Wald 3:37
5 362 Hierstetter Philipp 2015 GER SC Furth im Wald 3:38
6 477 Mingo Paul 2015 GER Team Gamsbock 3:41
7 422 Greß Lucie 2015 GER TV Bad Kötzting 3:49
8 342 Röder Toni 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 4:01
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800 m, M7, M6, W7, W6 - Fortsetzung 09.10.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 427 Kroll Tobias 2015 GER TV Bad Kötzting 4:01
10 424 Sioka Karolina 2015 GER TV Bad Kötzting 4:02
11 340 Al Hussein Omar 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 4:03
12 331 Breu Amelie 2015 GER ASV Cham 4:05
13 421 Fischer Julia 2016 GER TV Bad Kötzting 4:17
13 425 Meimer Nina 2015 GER TV Bad Kötzting 4:17
15 323 Gruber Fin 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 4:26
16 361 Spitzenberger Emilia 2016 GER SC Furth im Wald 4:32
17 364 Traurig Maria 2015 GER SC Furth im Wald 4:35
18 426 Stöberl Leni 2015 GER TV Bad Kötzting 4:39
19 475 Wallner Sebastian 2016 GER SC Furth im Wald 4:44

337 Semmelbauer Franziska 2015 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
339 Bartels Janosch Nepomuk 2015 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
341 Pellkofer Lisa 2015 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
457 Zimmermann Benedikt 2016 GER ohne Verein n.a.

800 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 338 Achatz Niklas 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 3:24
2 423 Fischl Georg 2015 GER TV Bad Kötzting 3:31
3 363 Hierstetter Maximilian 2015 GER SC Furth im Wald 3:37
4 362 Hierstetter Philipp 2015 GER SC Furth im Wald 3:38
5 477 Mingo Paul 2015 GER Team Gamsbock 3:41
6 342 Röder Toni 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 4:01
6 427 Kroll Tobias 2015 GER TV Bad Kötzting 4:01
8 340 Al Hussein Omar 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 4:03
9 323 Gruber Fin 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 4:26

339 Bartels Janosch Nepomuk 2015 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.

800 m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 480 Breu Theo 2016 GER TV Furth im Wald 3:34
2 475 Wallner Sebastian 2016 GER SC Furth im Wald 4:44

457 Zimmermann Benedikt 2016 GER ohne Verein n.a.

800 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 422 Greß Lucie 2015 GER TV Bad Kötzting 3:49
2 424 Sioka Karolina 2015 GER TV Bad Kötzting 4:02
3 331 Breu Amelie 2015 GER ASV Cham 4:05
4 425 Meimer Nina 2015 GER TV Bad Kötzting 4:17
5 364 Traurig Maria 2015 GER SC Furth im Wald 4:35
6 426 Stöberl Leni 2015 GER TV Bad Kötzting 4:39

337 Semmelbauer Franziska 2015 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
341 Pellkofer Lisa 2015 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
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800 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Fischer Julia 2016 GER TV Bad Kötzting 4:17
2 361 Spitzenberger Emilia 2016 GER SC Furth im Wald 4:32

1,3 KM, M9, M8, W9, W8 09.10.2022 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Pernica Radek 2013 CZE LBK Zelezna Ruda 5:13
2 389 Neumann Felix 2013 GER SpVgg Eschlkam 5:33
3 348 Hartl Vincent 2013 GER Grundschule Bad Kötzting 5:50
4 430 Bauer Alicia 2014 GER TV Bad Kötzting 5:57
5 326 Böhm Konstantin 2013 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 5:59
5 369 Schuh Quirin 2013 GER SC Furth im Wald 5:59
7 368 Schaller Maximilian 2013 GER SC Furth im Wald 6:01
8 433 Altmann Lilli 2013 GER TV Bad Kötzting 6:06
9 429 Wesoly Elise 2014 GER TV Bad Kötzting 6:10

10 386 Wegner Finn 2014 GER SpVgg Eschlkam 6:18
11 431 Traurig Teresa 2014 GER TV Bad Kötzting 6:20
12 367 Schinabeck Kilian 2014 GER SC Furth im Wald 6:22
13 428 Fischer Amelie 2014 GER TV Bad Kötzting 6:23
13 474 Wallner Sophie 2014 GER SC Furth im Wald 6:23
15 489 Al Hussein Nassan 2013 GER Grundschule Bad Kötzting 6:30
16 370 Brandner Lotta 2013 GER SC Furth im Wald 6:31
17 435 Hupf Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting 6:40
18 437 Neuberger Leni 2013 GER TV Bad Kötzting 6:44
19 347 Liebl Sophia 2014 GER Grundschule Bad Kötzting 7:07
20 365 Spitzenberger Lilly 2014 GER SC Furth im Wald 7:10
21 325 Gruber Ben 2013 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 7:16
22 432 Fischl Lena 2013 GER TV Bad Kötzting 7:23
23 454 Herzog Sofie 2014 GER WSV Viechtach 7:28
24 387 Breu Felix 2014 GER SpVgg Eschlkam 7:37
25 434 Schedlbauer Martin 2013 GER TV Bad Kötzting 7:38
26 324 Kunert Noah 2014 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 7:52
27 388 Müller Franziska 2014 GER SpVgg Eschlkam 7:57

343 Baumann Lina 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
344 Mühlbauer Dominik 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
345 Qitaku Arina 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
346 Hirtreiter Jakob 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
349 Konjahi Diar 2013 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
366 Zahner Anton 2014 GER SC Furth im Wald n.a.
436 Neuberger Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting n.a.

1,3 KM, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Pernica Radek 2013 CZE LBK Zelezna Ruda 5:13
2 389 Neumann Felix 2013 GER SpVgg Eschlkam 5:33
3 348 Hartl Vincent 2013 GER Grundschule Bad Kötzting 5:50
4 326 Böhm Konstantin 2013 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 5:59
4 369 Schuh Quirin 2013 GER SC Furth im Wald 5:59
6 368 Schaller Maximilian 2013 GER SC Furth im Wald 6:01
7 489 Al Hussein Nassan 2013 GER Grundschule Bad Kötzting 6:30
8 325 Gruber Ben 2013 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 7:16
9 434 Schedlbauer Martin 2013 GER TV Bad Kötzting 7:38

349 Konjahi Diar 2013 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
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1,3 KM, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 Wegner Finn 2014 GER SpVgg Eschlkam 6:18
2 367 Schinabeck Kilian 2014 GER SC Furth im Wald 6:22
3 387 Breu Felix 2014 GER SpVgg Eschlkam 7:37
4 324 Kunert Noah 2014 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 7:52

344 Mühlbauer Dominik 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
346 Hirtreiter Jakob 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
366 Zahner Anton 2014 GER SC Furth im Wald n.a.

1,3 KM, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 433 Altmann Lilli 2013 GER TV Bad Kötzting 6:06
2 370 Brandner Lotta 2013 GER SC Furth im Wald 6:31
3 435 Hupf Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting 6:40
4 437 Neuberger Leni 2013 GER TV Bad Kötzting 6:44
5 432 Fischl Lena 2013 GER TV Bad Kötzting 7:23

436 Neuberger Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting n.a.

1,3 KM, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 430 Bauer Alicia 2014 GER TV Bad Kötzting 5:57
2 429 Wesoly Elise 2014 GER TV Bad Kötzting 6:10
3 431 Traurig Teresa 2014 GER TV Bad Kötzting 6:20
4 428 Fischer Amelie 2014 GER TV Bad Kötzting 6:23
4 474 Wallner Sophie 2014 GER SC Furth im Wald 6:23
6 347 Liebl Sophia 2014 GER Grundschule Bad Kötzting 7:07
7 365 Spitzenberger Lilly 2014 GER SC Furth im Wald 7:10
8 454 Herzog Sofie 2014 GER WSV Viechtach 7:28
9 388 Müller Franziska 2014 GER SpVgg Eschlkam 7:57

343 Baumann Lina 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
345 Qitaku Arina 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.

1,3 KM, M11, M10, W11, W10 09.10.2022 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 484 Pernica Rostislav 2011 CZE LBK Zelezna Ruda 5:10
2 375 Riedl Victoria 2011 GER SC Furth im Wald 5:27
3 453 Miethaner Benedikt 2012 GER WSV Hohenwarth 5:34
4 439 Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting 5:40
5 440 Mühlbauer Sylvia 2012 GER TV Bad Kötzting 5:41
6 400 Thurner Amelie 2011 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 5:42
7 372 Riedl Maria 2012 GER SC Furth im Wald 5:44
7 441 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 5:44
9 412 Scheubeck Philipp 2012 GER SV Wilting 5:55

10 455 Herzog David 2011 GER WSV Viechtach 5:56
11 371 Wagner Anna 2012 GER SC Furth im Wald 5:57
12 401 Groß Florentina 2011 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 5:59
13 488 Bauer Felix 2012 GER TV Bad Kötzting 6:00
14 438 Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 6:05
15 374 Schinabeck Maria 2011 GER SC Furth im Wald 6:15
16 373 Kolbeck Emma 2011 GER SC Furth im Wald 6:19
17 327 Porsch Emma 2012 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:21
18 390 Wegner Tialda 2012 GER SpVgg Eschlkam 7:44

328 Gsellhofer Lara 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung n.a.
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1,3 KM, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 09.10.2022 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

336 Bauer Felix 2012 GER Grundschule Hohenwarth-
Grafenwiesen

n.a.

1,3 KM, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 484 Pernica Rostislav 2011 CZE LBK Zelezna Ruda 5:10
2 455 Herzog David 2011 GER WSV Viechtach 5:56

1,3 KM, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 453 Miethaner Benedikt 2012 GER WSV Hohenwarth 5:34
2 412 Scheubeck Philipp 2012 GER SV Wilting 5:55
3 488 Bauer Felix 2012 GER TV Bad Kötzting 6:00

336 Bauer Felix 2012 GER Grundschule Hohenwarth-
Grafenwiesen

n.a.

1,3 KM, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Riedl Victoria 2011 GER SC Furth im Wald 5:27
2 400 Thurner Amelie 2011 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 5:42
3 401 Groß Florentina 2011 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 5:59
4 374 Schinabeck Maria 2011 GER SC Furth im Wald 6:15
5 373 Kolbeck Emma 2011 GER SC Furth im Wald 6:19

328 Gsellhofer Lara 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung n.a.

1,3 KM, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 439 Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting 5:40
2 440 Mühlbauer Sylvia 2012 GER TV Bad Kötzting 5:41
3 372 Riedl Maria 2012 GER SC Furth im Wald 5:44
3 441 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 5:44
5 371 Wagner Anna 2012 GER SC Furth im Wald 5:57
6 438 Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 6:05
7 327 Porsch Emma 2012 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:21
8 390 Wegner Tialda 2012 GER SpVgg Eschlkam 7:44

2,4 KM, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 377 Buschek Alexander 2009 GER SC Furth im Wald 7:54
2 445 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting 8:18
3 485 Pernicova Lucie 2007 CZE LBK Zelezna Ruda 8:44
4 392 Bachmeier Sebastian 2008 GER SpVgg Eschlkam 9:31
5 332 Hecht Sophia-Marie 2007 GER ASV Cham 9:47
6 403 Groß Kilian 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:01
7 404 Thurner Vincent 2009 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:30
8 378 Macharowsky Georg 2008 GER SC Furth im Wald 10:31
9 380 Rank Simon 2008 GER SC Furth im Wald 10:46

10 379 Mühlbauer Barbara 2008 GER SC Furth im Wald 10:47
10 442 Mühlbauer Karina 2010 GER TV Bad Kötzting 10:47
12 376 Robl Melanie 2009 GER SC Furth im Wald 11:01
13 443 Kuchynka Alissa 2010 GER TV Bad Kötzting 11:19
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2,4 KM, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 - Fortsetzung 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 402 Kuchler Sophie 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 11:35
15 405 Held Freddy 2007 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 12:52
16 329 Böhm Marie-Sophie 2010 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 13:03
17 444 Winkler Franziska 2009 GER TV Bad Kötzting 13:15
18 391 Stretz Verena 2009 GER SpVgg Eschlkam 15:00

456 Herzog Jakob 2009 GER WSV Viechtach n.a.

2,4 KM, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 445 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting 8:18
2 405 Held Freddy 2007 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 12:52

2,4 KM, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 392 Bachmeier Sebastian 2008 GER SpVgg Eschlkam 9:31
2 378 Macharowsky Georg 2008 GER SC Furth im Wald 10:31
3 380 Rank Simon 2008 GER SC Furth im Wald 10:46

2,4 KM, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 485 Pernicova Lucie 2007 CZE LBK Zelezna Ruda 8:44
2 332 Hecht Sophia-Marie 2007 GER ASV Cham 9:47

2,4 KM, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 379 Mühlbauer Barbara 2008 GER SC Furth im Wald 10:47

2,4 KM, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 377 Buschek Alexander 2009 GER SC Furth im Wald 7:54
2 404 Thurner Vincent 2009 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:30

456 Herzog Jakob 2009 GER WSV Viechtach n.a.

2,4 KM, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 403 Groß Kilian 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:01

2,4 KM, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 376 Robl Melanie 2009 GER SC Furth im Wald 11:01
2 444 Winkler Franziska 2009 GER TV Bad Kötzting 13:15
3 391 Stretz Verena 2009 GER SpVgg Eschlkam 15:00
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2,4 KM, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 442 Mühlbauer Karina 2010 GER TV Bad Kötzting 10:47
2 443 Kuchynka Alissa 2010 GER TV Bad Kötzting 11:19
3 402 Kuchler Sophie 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 11:35
4 329 Böhm Marie-Sophie 2010 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 13:03

5 KM, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M13, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

09.10.2022 / 11:00

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 414 Wanninger Max 2006 GER TTC Lam 19:41
2 461 Kiener Michael 1993 GER ohne Verein 23:48
3 491 Ksyk Maximilian 2009 GER ASV Sankt Augustin 23:53
4 450 Liebl Heike 1973 GER TV Bad Kötzting 24:15
5 473 Gruber Matthias 1982 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 24:24
6 407 Wanninger Albert 1963 GER SSV Schorndorf 24:34
7 408 Kummert Eva 1968 GER SV Amberg 24:47
8 449 Tobiasova-Kroll Timea 1978 GER TV Bad Kötzting 25:20
9 451 Ederer Iris 1974 GER WildFits Cham 25:42

10 397 Ilg Bernhard 1974 GER SpVgg Eschlkam 26:22
11 406 Kuchler Andrea 1981 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 26:36
12 352 Althammer Christine 1964 GER LT Katzbach-Michelsdorf 26:55
13 490 Lommer Luise 1958 GER LT Katzbach-Michelsdorf 27:10
14 466 Zimmermann Claudia 1977 GER ohne Verein 27:58
15 382 Schaller Stefanie 1984 GER SC Furth im Wald 28:12
16 497 Stoffregen Morenike 1979 GER ohne Verein 28:38
17 487 Fröhlich Judith 1975 GER TV Bad Kötzting 29:46
18 396 Vogl Alexandra 1976 GER SpVgg Eschlkam 31:46
19 393 Breu Vera 1988 GER SpVgg Eschlkam 31:47
20 394 Bachmeier Josef 1980 GER SpVgg Eschlkam 33:57
21 447 Sturm Lisa 1988 GER TV Bad Kötzting 33:58
21 448 Hirtreiter Heidi 1980 GER TV Bad Kötzting 33:58
23 463 Griesbeck Bettina 1989 GER ohne Verein 34:20
24 446 Kuchynka Viktoria 2001 GER TV Bad Kötzting 40:27
24 472 Hegel Bianca 2001 GER TC Rot Weiß Cham 40:27

350 Schreindl Susanne 1991 GER LG Passau n.a.
398 Sperl Ingrid 1974 GER SpVgg Eschlkam n.a.

5 KM, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Kiener Michael 1993 GER ohne Verein 23:48

5 KM, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 446 Kuchynka Viktoria 2001 GER TV Bad Kötzting 40:27
1 472 Hegel Bianca 2001 GER TC Rot Weiß Cham 40:27

5 KM, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 414 Wanninger Max 2006 GER TTC Lam 19:41
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5 KM, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 491 Ksyk Maximilian 2009 GER ASV Sankt Augustin 23:53

5 KM, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 393 Breu Vera 1988 GER SpVgg Eschlkam 31:47
2 447 Sturm Lisa 1988 GER TV Bad Kötzting 33:58
3 463 Griesbeck Bettina 1989 GER ohne Verein 34:20

350 Schreindl Susanne 1991 GER LG Passau n.a.

5 KM, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 382 Schaller Stefanie 1984 GER SC Furth im Wald 28:12

5 KM, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 473 Gruber Matthias 1982 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 24:24
2 394 Bachmeier Josef 1980 GER SpVgg Eschlkam 33:57

5 KM, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Ilg Bernhard 1974 GER SpVgg Eschlkam 26:22

5 KM, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 449 Tobiasova-Kroll Timea 1978 GER TV Bad Kötzting 25:20
2 406 Kuchler Andrea 1981 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 26:36
3 497 Stoffregen Morenike 1979 GER ohne Verein 28:38
4 448 Hirtreiter Heidi 1980 GER TV Bad Kötzting 33:58

5 KM, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 450 Liebl Heike 1973 GER TV Bad Kötzting 24:15
2 451 Ederer Iris 1974 GER WildFits Cham 25:42
3 466 Zimmermann Claudia 1977 GER ohne Verein 27:58
4 487 Fröhlich Judith 1975 GER TV Bad Kötzting 29:46
5 396 Vogl Alexandra 1976 GER SpVgg Eschlkam 31:46

398 Sperl Ingrid 1974 GER SpVgg Eschlkam n.a.

5 KM, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 407 Wanninger Albert 1963 GER SSV Schorndorf 24:34
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5 KM, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 408 Kummert Eva 1968 GER SV Amberg 24:47

5 KM, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 352 Althammer Christine 1964 GER LT Katzbach-Michelsdorf 26:55

5 KM, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 490 Lommer Luise 1958 GER LT Katzbach-Michelsdorf 27:10

10 KM, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 351 Schreindl Tobias 1988 GER LG Passau 32:38
2 478 Mingo Markus 1981 GER Team Gamsbock 35:29
3 356 Münsterer Michael 1991 GER PhysioPlus Hamberger 35:53
4 496 Hochholzer Wolfgang 1983 GER TV Bad Kötzting 37:58
5 333 Steinberger Bernhard 1980 GER ASV Cham 40:10
6 493 Lange Korbinian 1997 GER Trailteam Naturfit 40:22
7 354 Konop Jiri 1973 CZE Milari Domazlice 41:13
8 334 Söllner Michael 1983 GER Bayronman e.V. 41:38
9 330 Steindl Thomas 1981 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 42:49

10 486 Pernica Ondrej 1974 CZE LBK Zelezna Ruda 42:57
11 499 Baumgartner Jürgen 1980 GER ohne Verein 42:59
12 399 Hastreiter Franz-Xaver 1970 GER SpVgg Eschlkam 43:05
13 492 Neumann Florian 1992 GER TV Furth im Wald 43:08
14 355 Piendl Peter 1960 GER ohne Verein 43:25
15 357 Eiban Matthias 1990 GER QXXQ Studios 44:02
16 481 Breu Franz 1981 GER TV Furth im Wald 44:18
17 410 Ederer Bernhard 1972 GER SV Weiding 44:19
18 469 Lausterer Armin 1966 GER ohne Verein 45:12
19 467 Wild Markus 1974 GER ohne Verein 46:42
20 462 Leopold Andreas 1990 GER ohne Verein 46:49
21 495 Blab Bastian 1997 GER SC Furth im Wald 48:02
22 335 Porsch Jürgen 1974 GER d`Lauffreunde vom Kine 48:19
23 413 Scheubeck Gerhard 1972 GER SV Wilting 49:03
24 468 Wanninger Thomas 1971 GER ohne Verein 49:10
25 494 Müller Martin 1981 GER SpVgg Eschlkam 49:29
26 353 Girg Udo 1952 GER LT Katzbach-Michelsdorf 51:40
27 411 Kreis Heinz 1956 GER SV Weiding 52:07
28 498 Ehrl Ernst 1959 GER LT Katzbach-Michelsdorf 52:08
29 395 Altmann Tobias 1977 GER SpVgg Eschlkam 53:13
30 409 Naber Gerhard 1955 GER SV Neubäu 54:04
31 458 Sherzad Hasib 1999 GER ohne Verein 55:14
32 460 Hofmann Benjamin 1993 GER ohne Verein 55:32
33 464 Waschler Johannes 1984 GER ohne Verein 56:23
34 358 Eiban Hans-Jürgen 1961 GER QXXQ Studios 56:54
35 459 Späth Simon 1998 GER ohne Verein 59:48

359 Killermann Felix 1992 GER ohne Verein n.a.
381 Blab Bastian 1997 GER SC Furth im Wald n.a.
465 Saurer Anton 1983 GER ohne Verein n.a.
470 Eichinger Rainer 1956 GER ohne Verein n.a.
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10 KM, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 493 Lange Korbinian 1997 GER Trailteam Naturfit 40:22
2 495 Blab Bastian 1997 GER SC Furth im Wald 48:02
3 458 Sherzad Hasib 1999 GER ohne Verein 55:14
4 460 Hofmann Benjamin 1993 GER ohne Verein 55:32
5 459 Späth Simon 1998 GER ohne Verein 59:48

381 Blab Bastian 1997 GER SC Furth im Wald n.a.

10 KM, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 351 Schreindl Tobias 1988 GER LG Passau 32:38
2 356 Münsterer Michael 1991 GER PhysioPlus Hamberger 35:53
3 492 Neumann Florian 1992 GER TV Furth im Wald 43:08
4 357 Eiban Matthias 1990 GER QXXQ Studios 44:02
5 462 Leopold Andreas 1990 GER ohne Verein 46:49

359 Killermann Felix 1992 GER ohne Verein n.a.

10 KM, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 496 Hochholzer Wolfgang 1983 GER TV Bad Kötzting 37:58
2 334 Söllner Michael 1983 GER Bayronman e.V. 41:38
3 464 Waschler Johannes 1984 GER ohne Verein 56:23

465 Saurer Anton 1983 GER ohne Verein n.a.

10 KM, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 478 Mingo Markus 1981 GER Team Gamsbock 35:29
2 333 Steinberger Bernhard 1980 GER ASV Cham 40:10
3 330 Steindl Thomas 1981 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 42:49
4 499 Baumgartner Jürgen 1980 GER ohne Verein 42:59
5 481 Breu Franz 1981 GER TV Furth im Wald 44:18
6 494 Müller Martin 1981 GER SpVgg Eschlkam 49:29

10 KM, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Konop Jiri 1973 CZE Milari Domazlice 41:13
2 486 Pernica Ondrej 1974 CZE LBK Zelezna Ruda 42:57
3 467 Wild Markus 1974 GER ohne Verein 46:42
4 335 Porsch Jürgen 1974 GER d`Lauffreunde vom Kine 48:19
5 395 Altmann Tobias 1977 GER SpVgg Eschlkam 53:13

10 KM, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 399 Hastreiter Franz-Xaver 1970 GER SpVgg Eschlkam 43:05
2 410 Ederer Bernhard 1972 GER SV Weiding 44:19
3 413 Scheubeck Gerhard 1972 GER SV Wilting 49:03
4 468 Wanninger Thomas 1971 GER ohne Verein 49:10
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10 KM, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 469 Lausterer Armin 1966 GER ohne Verein 45:12

10 KM, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 355 Piendl Peter 1960 GER ohne Verein 43:25
2 498 Ehrl Ernst 1959 GER LT Katzbach-Michelsdorf 52:08
3 358 Eiban Hans-Jürgen 1961 GER QXXQ Studios 56:54

10 KM, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 411 Kreis Heinz 1956 GER SV Weiding 52:07
2 409 Naber Gerhard 1955 GER SV Neubäu 54:04

470 Eichinger Rainer 1956 GER ohne Verein n.a.

10 KM, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.10.2022 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 353 Girg Udo 1952 GER LT Katzbach-Michelsdorf 51:40


